2022 年３月９日

各 位

会 社 名 ス テ ラ フ ァ ー マ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 原  幸 樹

 (コード番号：4888 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  藤 井  祐 一

 (TEL 06-4707-1516)

（経過開示）親会社による当社株式の一部売却予定、

それに伴う親会社の異動に関するお知らせ

2022 年３月４日付「親会社による当社株式の一部売却予定、それに伴う親会社の異動に関するお知らせ」に

て開示いたしましたとおり、当社の親会社であるステラケミファ株式会社（東証一部、証券コード 4109、以下

「ステラケミファ」という。）は、当社株式の一部を売却いたしました。これにより、ステラケミファは当社の

親会社からその他の関係会社となりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動前後におけるステラケミファ株式会社の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属  性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 間接所有分 合  計

異 動 前

（2021 年９月 30 日）

主要株主である筆頭株主

及び親会社

127,600 個

（44.55％）
―

127,600 個

（44.55％）

異動後（受渡予定日）

（2022 年３月 11 日）

主要株主である筆頭株主

及びその他の関係会社

114,500 個

（39.97％）
―

114,500 個

（39.97％）

（注）議決権の数（議決権所有割合）は、2021 年９月 30 日時点の発行済株式総数 28,646,700 株から、議決

権を有しない株式数 3,200 株（単位未満株式 3,200 株）を控除した総議決権の数 286,435 個に基づき

算出しております。

２．今後の見通し

 今回の親会社の異動による当社の業績に与える影響はありません。開示すべき業績への影響が生じた場合

は、速やかにお知らせいたします。

以 上